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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 30 - 200 m Schmetterlingsschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 03:00,00   2008: 03:05,00   2007: 03:00,00   2006: 03:00,00   2005: 03:00,00   2003 bis 2004: 03:00,00
2002 und älter: 03:00,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:36,93 467
  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:36,93 (01:25,06)

2. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 02:42,87 418
  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:42,87 (01:27,74)

3. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:05,90 281 EnM
  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 03:05,90 (01:41,72)

abgemeldet
Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:31,41 520
  100m: 01:12,36 (01:12,36) | 200m: 02:31,41 (01:19,05)

2. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 02:38,68 452
  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:38,68 (01:21,52)

3. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 02:51,43 358
  100m: 01:19,02 (01:19,02) | 200m: 02:51,43 (01:32,41)

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 02:35,69 478
  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:35,69 (01:22,08)

2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 02:38,89 450
  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:38,89 (01:26,78)

3. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:49,82 369
  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:49,82 (01:29,18)

abgemeldet
Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn EnM
Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 02:30,86 526
  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:30,86 (01:18,74)

2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:40,50 437
  100m: 01:16,48 (01:16,48) | 200m: 02:40,50 (01:24,02)

3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 02:44,36 407
  100m: 01:15,34 (01:15,34) | 200m: 02:44,36 (01:29,02)
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noch Wettkampf 30 - 200 m Schmetterlingsschwimmen weiblich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 02:50,66 363

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:50,66 (01:31,29)

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:31,28 522
  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:31,28 (01:19,02)

2. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,03 485
  100m: 01:13,37 (01:13,37) | 200m: 02:35,03 (01:21,66)

3. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 02:38,02 458
  100m: 01:14,64 (01:14,64) | 200m: 02:38,02 (01:23,38)

4. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 02:58,74 316
  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:58,74 (01:38,66)

5. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 03:01,57 301 EnM
  100m: 01:23,31 (01:23,31) | 200m: 03:01,57 (01:38,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karin Grebe 1995 SCW Eschborn 02:29,96 535

  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:29,96 (01:19,02)
2. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 02:30,86 526

  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:30,86 (01:18,74)
3. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:31,28 522

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:31,28 (01:19,02)
4. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:31,41 520

  100m: 01:12,36 (01:12,36) | 200m: 02:31,41 (01:19,05)
5. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,03 485

  100m: 01:13,37 (01:13,37) | 200m: 02:35,03 (01:21,66)
6. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 02:35,69 478

  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:35,69 (01:22,08)
7. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:36,93 467

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:36,93 (01:25,06)
8. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 02:38,02 458

  100m: 01:14,64 (01:14,64) | 200m: 02:38,02 (01:23,38)
9. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 02:38,68 452

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:38,68 (01:21,52)
10. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 02:38,89 450

  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:38,89 (01:26,78)
11. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:40,50 437

  100m: 01:16,48 (01:16,48) | 200m: 02:40,50 (01:24,02)
12. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 02:42,87 418

  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:42,87 (01:27,74)
13. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 02:44,36 407

  100m: 01:15,34 (01:15,34) | 200m: 02:44,36 (01:29,02)
14. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:49,82 369

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:49,82 (01:29,18)
15. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 02:50,66 363

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:50,66 (01:31,29)
16. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 02:51,43 358

  100m: 01:19,02 (01:19,02) | 200m: 02:51,43 (01:32,41)
17. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 02:54,32 341

  100m: 01:19,38 (01:19,38) | 200m: 02:54,32 (01:34,94)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 3
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 30 - 200 m Schmetterlingsschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 02:58,74 316

  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:58,74 (01:38,66)
19. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 03:01,57 301 EnM

  100m: 01:23,31 (01:23,31) | 200m: 03:01,57 (01:38,26)
20. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:05,90 281 EnM

  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 03:05,90 (01:41,72)


